Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

SFV versie 2.07

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [8]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [67]
{Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [1]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Gegevens curator/bewindvoerder

Rechtbank

Faillissement v
Airopack B.V.; ILP.S.B.V.en Airopack Technology Group B.'
Van Hilststraat 21

5145 RK Waalwijk

BTW plichtig

Curator

Mr. E. van der Kolk
29 oktober 1996
9747

Mr. M.D.E. Leppens

Stadium afwikkeling vorderingen

Samenvatting vorderingen

Breda v

NL22 RABO 0189 3177 60
1.086.748,65

l:] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

1.254.185,01

22.989.305,53

3.631.620,00




Z20Z-9v1 ‘Buluaxey

€E'99Y'61

§9'8pL'980°L

88'GLOGL- uuewnpoeg JW(zz-unl-gl
o8'66Y'8- Bingsuebey 1qwezueuld|zz-unl-g1
09'GL- 1epueydooy uea Jawe]zz-unl-oL
09'G1- 1epueydooy uea Jawe|zz-unl-oL
00044 LL Nueqoqey Japnoypued uee bulelag|zz-uni-co
90'vey 16€- suegoqey Jepnoypued uee bullejeg|{zz-our-Le
00'sLE'E ZZ0Z HEeW JaAo bunsejeqiezuio epeeyag|zz-ide-y|
SLZEL 0F TY'E98'YT MHO ¥s6usigdo us M L6 [epeoq usbueAuo UBqOQEY UBA|ZZ-ide-¢|
SP'SipoLL- Sueqogey Jepnoypued uee bullelag|zz-ide-zL
00'000'S21°2 wosdooy wejsey | zz-4de04
6p'258'2- MPAW Jouosioon annnsey | zz-ide-20
6¥'268'C dejsAse3 s,ejou annynsey | zz-de-20
SE'LLL Te'L86" VAIOSU|[ZZ-1de-20
1§'IbL- NPAN 10U9sJ00A anmisay [2z-ide-20
00'000°00L wosdooy bulelageaq|zz-1de-20
-LI'PLE wrLET L dayshse3|zz-uw-ez
00'005 MPAIN J0UOSI00A | ZZ-UW-8Z
08082 SO'SL9')- dajshses|zz-HryZ
00'005°t MPAN JOUISIOOA | 2Z-UW-pZ
00'000'} MPAN J0UISIOOA[ZZ-U- L |

%e0qIo0ID

aneinwueg

Buinuyoswo

wneqg

1 abejfig

| euibey

09 LLIE 6810 09V Nﬁz JaWWNU Bujuayal@paoq epejny
‘A'g dnouis Abojouyda] 3oedoliy ud ‘A'g "S'dl A g yoedoily uea w:meww::mm




Financieel versiag per 17-06-2022

Naam Alropack B.V.; I.P.S. B.V. en Airopack Technology Group B.V.
Curator Mr. E. van der Kolk
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer Invoeren insolventienummer op algemeen tabblad
Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentiids financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de i je in dit openbaar verslag zo zorgvuidig mogeiijk
j id, staat de i rder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is i dat 0.a. bepaalde infc i@ nog niet b i is, nog niet
eopenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijjpende gevoigen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit
versiag kunnen derhaive geen tieend.
|A._Baten Incl. B.T.W. BTW. |
[ax veij actiet ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 102.824,55
- Handelsnaam € -
Af: kosten € - € B
€ 102.824,55
2. Materidle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
At: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ =
b - Inventaris, machinerieén € 1.461.700,00 € -
Af: rechten van derden € 469.184,06- € -
Af. kosten € - € -
€ 992.505,94
¢ - Vervoemiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ "
3. Financléle vaste activa
a - Deslnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ %
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € .
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ <
§. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € 4.730,67 € -
- Pré-faillissement € 20.132,75 € 20.132,75
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ 24.863,42
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € =
€ -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- door Rabobank t.b.v. boedel betaalde btw t/m 22 maart 2022 € - € 11.217,75-
- door Rabobank t.b.v. boedel betaalde btw van 23 maart t/m 13 mei 2022 € 13.747,78-
- Restituties nota’s Easystep € 2.852,49 € 495,07
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
€ -
€ 2.852,49
Totaal vrij actief € 1.123.046,40 € 4.307,71-

Financieel, 17-6-2022



|a.2_Gebonden actief

8. (Onjroerende goederen ex 68 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten van derden

mim ™

Subtotaal |

9. Opbrengst retentlerecht
- Retentierecht 60 Fw €
Af: kosten €

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten €

11. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa €
Af: kosten €
Af: rechten van derden €

Totaal gebonden actlef

|a.3 671id 3 Fw - Actief

12. Bodemzaken

N is, machineriesn [b )

Af: kosten

Af: rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds ged aan pandhoud:

m M mim|m

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

(LTI e
'

-1 taris, hinenieén (b pl gst buiten boedel] ‘G

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten €
Af: kosten €

Extracomptabel I

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

€ 1,123.046,40 € 4.307,71-

Reeds betaalde alg: failli L

Incl. B.T.W. BTW. |

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

Easystep

Insolvit

Afdracht biw maart 2022
Kamer van Koophandel
Backmann

Finanzambt Regensburg

O NSO AN

2.852,49- 495,07-

987,32- 171,35-
8.915,00-
31,20-
15.015,88-
8.495,86-

€

- € .
€
€

MMM MM OO D

€ 36.2097,75- € 666,42-

Ic. Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening

1.123.046,40
36.297,75-

€
€
€

ID.  Nog te betal failli

1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator

Financieel, 17-6-2022



b.  Publicatiekosten € . € -
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffieracht dsponering uitdelingslijst (reservenng) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € =
b, UWV/Persones), loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a  UWV, pensioenpremies in g verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
e_o g ]
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 4.307,71-
Terug te g b ing over b Ide kosten -I-B € 666,42-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4D € -
€ 4.974.13-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 4.974,13-
[F._Berekening (voorlopig) tekort |
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 1.086.748,65
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 4.974,13
€ 1.091.722,78
Nog te betalen failli (D) € -
Vi pig voor b saldo € 1.091.722,78
Af. ingediende preferente vorderingen € 1.254.185,01
Af. ingadiende concurrente vorderingen € 22.989.634,47
Af: ing achterg: ing € 3.631.620,00
Voorlopig tekort € 26,783.716,70-
Wearschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekorl. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met d van en

berekeningen ingevolge art. 57 id 3 Fw.

Financieel, 17-6-2022



